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Rekuperatori 01

Efiçienca 50-55%
Fuqia e motorit 2x235 W

Dim :1330x550x1800 (mm)
Tensioni 230 V

Q = 1165 m3/h

Presioni 100 Pa

grile
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grile
20x10 cm
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grile
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F.D

V.D

V.D

V.D V.D

V.D

V.D V.D

V.D

V.D

V.DV.D

F.D

Difuzor Ø100 mm
AØ - 100 mm
BØ - 135 mm
C - 15 mm

ØA

45.0

C

ØB

Grila e jashtme
50x40 cm

Grila e jashtme
50x40 cm

Difuzor Ø100 mm
Kanali i furnizimit me ajër
Kanali i kthimit të ajrit

Rekuperatori 01
Q=1165 m3/h

Grilë e jashtme
Grilat e ajrit (Furnizimi/Kthim)

Valvulat manuale të balancimit të ajrit

Tub fleksibël për kanalin e ajrit

Damper volumor

Dim(HxWxL): 1330x550x1800 (mm)

TRM - [1, 2, 3, ... n]
Q= xxx [m3/h]
∆ pTmr = xxx [Pa]

Damper zjarri
Teh i mbyllur EN 1751, klasa 3
Rrjedhje e ajrit të kafazit EN 1751,klasa C

Lloji Terminal
Rrjedhja e ajrit
Diferenca totale e humbjes së presionit
midis seksionit dhe daljes më të kërkuar
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Rekuperatori 02

Efiçienca 50-55%
Fuqia e motorit 2x235 W

Dim :1330x550x1800 (mm)
Tensioni 230 V

Q = 1597 m3/h

Presioni 100 Pa

Grila e jashtme
50x45 cm

Grila e jashtme
50x45 cm

Difuzor Ø100 mm
Kanali i furnizimit me ajër
Kanali i kthimit të ajrit

Rekuperatori 02
Q=1597m3/h

Grilë e jashtme
Grilat e ajrit (Furnizimi/Kthim)

Valvulat manuale të balancimit të ajrit

Tub fleksibël për kanalin e ajrit

Damper volumor

Dim(HxWxL): 1330x550x1800 (mm)

TRM - [1, 2, 3, ... n]
Q= xxx [m3/h]
∆ pTmr = xxx [Pa]

Damper zjarri
Teh i mbyllur EN 1751, klasa 3
Rrjedhje e ajrit të kafazit EN 1751,klasa C

Lloji Terminal
Rrjedhja e ajrit
Diferenca totale e humbjes së presionit
midis seksionit dhe daljes më të kërkuar
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Difuzor Ø100 mm
AØ - 100 mm
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ØA
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C

ØB

F.DF.D

F.D
F.D

Rekuperatori 03

Efiçienca 50-55%
Fuqia e motorit 2x150 W

Dim :1330x550x1800 (mm)
Tensioni 230 V

Q = 900 m3/h

Presioni 80 Pa

Grila e jashtme
50x35 cm

Grila e jashtme
50x35 cm

Difuzor Ø100 mm
Kanali i furnizimit me ajër
Kanali i kthimit të ajrit

Rekuperatori 03
Q=900 m3/h

Grilë e jashtme
Grilat e ajrit (Furnizimi/Kthim)

Valvulat manuale të balancimit të ajrit

Tub fleksibël për kanalin e ajrit

Damper volumor

Dim(HxWxL): 1330x550x1800 (mm)

TRM - [1, 2, 3, ... n]
Q= xxx [m3/h]
∆ pTmr = xxx [Pa]

Damper zjarri
Teh i mbyllur EN 1751, klasa 3
Rrjedhje e ajrit të kafazit EN 1751,klasa C

Lloji Terminal
Rrjedhja e ajrit
Diferenca totale e humbjes së presionit
midis seksionit dhe daljes më të kërkuar
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Rekuperatori 04

Efiçienca 50-55%
Fuqia e motorit 2x150 W

Dim :1330x550x1800 (mm)
Tensioni 230 V

Q = 1054 m3/h

Presioni 80 Pa

Grila e jashtme
50x40 cm

Grila e jashtme
50x40 cm

Difuzor Ø100 mm
Kanali i furnizimit me ajër
Kanali i kthimit të ajrit

Rekuperatori 04
Q=1054 m3/h

Grilë e jashtme
Grilat e ajrit (Furnizimi/Kthim)

Valvulat manuale të balancimit të ajrit

Tub fleksibël për kanalin e ajrit

Damper volumor

Dim(HxWxL): 1330x550x1800 (mm)

TRM - [1, 2, 3, ... n]
Q= xxx [m3/h]
∆ pTmr = xxx [Pa]

Damper zjarri
Teh i mbyllur EN 1751, klasa 3
Rrjedhje e ajrit të kafazit EN 1751,klasa C

Lloji Terminal
Rrjedhja e ajrit
Diferenca totale e humbjes së presionit
midis seksionit dhe daljes më të kërkuar
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